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Motion 2, till Skyttesportförbundets Årsmöte 2022 
 
Ämne: Ny skyttegren, PCC kulgevär 
 
Bilagor: 

- Grundförslag till regelverk 

 
Bakgrund: 
Idag bedrivs skytteformen K-pistskytte som ban samt fältskyttegren. 
Som allmänt känt så har grenen problem i form av sjunkande antal utövare och med svårigheter 
med vapentypen i licenshantering och även reservdelar. 
Det blir svårare att få licens på k-pist vilket i sin tur leder till ett moment 22 läge för nya skyttar 
som vill börja med skytteformen även om några föreningar har lånevapen. 
Den föreslagna skytteformen är utvecklande för skyttar då den innehåller många moment som är 
bra att träna upp för att förbättra skytteskickligheten. 
 
Dagens situation: 
Det har vuxit fram en önskan att ha en billigare form av gevärskytte än vad gevärsammunition kan 
erbjuda.   
Det är här intresset kommer in för PCC kaliberna cal .22LR samt 9x19mm.  
(Pistol Caliber Carbine)  
Kaliberna blir billigare och fungerar samtidigt på samma avstånd som k-pist nyttjar. 
Gevären passar också för skytte i olika ställningar. 
 
Idag bedrivs föreningseget PCC-skytte i flera föreningar i landet med stigande intresse. 
Till grund används k-pist reglerna eller de här bilagda reglerna som grund till tävlingsformen. 
Det växande antalet utövare borgar för att detta kan vara en gren som på sikt kan utveckla skyttet 
inom gevär på ett positivt sätt och vara utvecklande för idrotten. 
Som skyttegren tilltalar den både män samt kvinnor och kommer att bidra med nyrekrytering till 
nationellt gevärskytte. 
 
Utövarna idag vill ha det statiska skyttet med utmaning i avstånd, figurer och olika ställningar men 
med en modern vapentyp som redan godkänns inom andra förbund. 
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Förslag: 
Motionen föreslår att under ett prövoår införa en ny gren med halvautomatiska gevär i kalibrarna 
.22lr och 9x19mm att underordnas k-pist sektionen. 
Motionen föreslår att bifogat förslag till regelverk används som grund, av Gevärsektionen, som en 
egen gren underordnad inom k-pist sektioner/verksamheter med benämning PCC Kulgevär. 
Vidare föreslås ett sanktionerat provår innan slutgiltigt beslut tas inom förbundet så att regelverk 
kan justeras så att denna form kan tillåtas. 
Under provår tillåts tävlingar mellan föreningar inom Skyttesportförbundet. 
Förenintyg för denna vapentyp får ej utfärdas under prövoåret. 
 
 
Idag kända föreningar inom StSF med föreningsegen verksamhet inom grenen 
Boo Skf Tyresö Skf 
Rosersberg Skfg  Ballongberget Skf 
  
Föreningar inom StSF som stöder motionen och kommande verksamhet inom grenen 
Frötuna Skf Storstockholms Skf Alpha 

Södertelge Skyttegille Frösunda Skf 
Roslags-Vätö Skf Ösmo Skf 
Stockholm 3 Sportskytte Klubb Nacka Saltsjöbadens Skf 
 
Axplock av andra föreningar med känd föreningsegen verksamhet inom grenen 
Luftvärnsförbundets skytteklubb Hallonbergens skytteklubb 
Gävle PK      (är anslutna till SvSF) Söderhamns Fallskärms Skf 
 
Stockholms Skyttesportförbundet. 
 
 


